Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O Diretor-Geral do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus Rondonópolis,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 733, de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. em
20 de abril de 2021, re ficada pela Portaria nº 985, de 10 de maio de 2021, publicada no D.O.U. em 10 de maio de
2021, considerando o Edital Nº 16/2021 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, referente ao processo
sele vo para preenchimento de vagas do Curso Técnico em Administração Integrado ao Nível Médio, na
Modalidade PROEJA, do IFMT - Campus Rondonópolis;

RESOLVE:

I. Re ficar o item Cronograma do Edital Re ficador Nº 01/2022, referente ao Edital Nº 16/2021 -
ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, conforme segue:

Onde se lê:Onde se lê:

CRONOGRAMA EDITAL N.º 16/2021 – TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO NÍVEL MÉDIO - PROEJACRONOGRAMA EDITAL N.º 16/2021 – TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO NÍVEL MÉDIO - PROEJA
2022 2022

DATA DATA EVENTOS EVENTOS

30/12/2021 Publicação do edital

04/01/2022 a 26/01/2022 Período de inscrição via internet

27/01/2022 Divulgação da listagem preliminar de inscrições deferidas e indeferidas

28/01/2022 Prazo para recurso contra o indeferimento de inscrições

31/01/2022 Divulgação da listagem definitiva de inscrições deferidas e indeferidas

02/02/2022 Divulgação do resultado preliminar de aprovados/classificados

02/02/2022 Prazo para recurso contra o resultado preliminar

03/02/2022 Divulgação do resultado oficial de aprovados e classificados

04/02/2022 Matrícula dos aprovados

Leia-se:Leia-se:

CRONOGRAMA EDITAL N.º 16/2021 – TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO NÍVEL MÉDIO - PROEJACRONOGRAMA EDITAL N.º 16/2021 – TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO NÍVEL MÉDIO - PROEJA

	Documento assinado eletronicamente por: